
\9k
·6 '" . .

"; " 'rJ"" D

Z SMLOUVA PRIKAZNI
l

Dneaního dne, m�síce a roku byla uzavYena mezi

E"
0

M�stem Humpolec,
IO 002 48 266,
se sídlem Humpolec, Horní nám�stí 300, PS 396 22,
zastoupeným starostou m�sta panem Karlem Kratochvilem a
Vlastimilem Bruknerem, dle svého prohláaení k právním jednáním

místostarostou panem Ing.
zposobilými,

dále jen ,,pIkazce" i ,,vlastník"
na stran� jedné

a

Technické slu�by Humpolec s.r.o.
IO 639 06 929
se sídlem Humpolec, Okru�ní 637, PS 396 22
zastoupená jednatelem panem Ing. Antonínem aotolou, dle svého prohláaení k právnímu
jednání zposobilým,

dále jen ,,pYíkazník" i ,,správce"
na stran� druhé

tato

smlouva pYíkaznL"

I.
PYedm�t smlouvy

1.1.PYíkazce prohlaauje, �e je vlastníkem nemovitostí zapsaných v katastrálním území Humpolec,
které jsou uvedeny v pYíloze . l, která je nedílnou souástí této smlouvy (dále jen ,,Nemovitosti").

Tyto Nemovitosti jsou zapsány u KatastráhIho úYadu pro Vysoinu, Katastrá1ni"ho pracoviat�
PelhYimov, v katastru nemovitostí pro obec a katastrální území Humpolec, na listu vlastnictví íslo
10001 a slou�í jako sportoviat� i jejich obslu�né plochy.

Vlastníkovi sv�dí výluné vlastnické právo k movitým v�cem (vetn� vaech jejich souástí)
umíst�ným na/v Nemovitostech, je� jsou Vlastníkem ureny k u�ití spolu s Nemovitostmi a/nebo
pYi jejich údr�b� a/nebo pYi jejich provozování jako jejich pYísluaenství (dále souhrnn� jen
,,PYísluaenství1*), pYiem� seznam v�cí tvoYících PYísluaenství bude Vlastníkem pYedán Správci
spolu s pYedáním Nemovitostí na základ� pYedávacího protokolu. Smluvní strany pYedpokládají
prob��né zrn�ny v rozsahu v�cí tvoYících PYísluaenství a pro tento úel si sjednávají, �e seznam



pYísluaenství jsou Smluvní strany oprávn�né m�nit i prostYednictvím Správcem nerozporovaného
právního jednání Vlastníka v písemné form� sv�Yujícího Správci movitou v�c k u�ití pYi pln�ní
této Smlouvy nebo Vlastníkem nerozporovaného právního jednání Správce v písemné form�,
kterým Vlastníkovi (Pov�Yené osob�) oznámí zniení nebo spotYebování movité v�ci tvoYící
dosavadní okruh PYísluaenství. Vlastník (Pov�Yená osoba) je oprávn�n na základ� faktických zm�n
okruhu PYísluaenství, po pYípadné fýzické kontrole na/v Nemovitostech za souinnosti se
Správcem, aktualizovat inventární soupis PYísluaenství a tento pYedat v písemné form� bez
zbyteného odkladu Správci.
Pro úely této Smlouvy se PYedm�tem správy rozumí Nemovitosti spolu s PIsluaenstvím.

1.2.PYíkaznik se zavazuje zále�itost obstarat a postupovat pYi tom poctiv�, peliv� a s obornou péí,
jak je vymezena v § 5 obanského zákoníku, s pou�itím ka�dého prostYedku, kterého vy�aduje
povaha obstarávané zále�itosti, podle pokyno pYíkazce a v souladu s jeho zájmy, které jsou
pYíkazníkovi známy. PYíkazník je povinen bezodkladn� pYíkazci sd�lovat vaechny pYíkazníkem
zjiat�né skutenosti, které by mohly ovlivnit i zm�nit pokyny i jemu známé zájmy pYíkazce. Od
pYíkazcových pokyno se pYíkazník mo�e odchýlit, pokud to je nezbytné v zájmu pYíkazce a pokud
nemo�e vas obdr�et jeho souhlas. Obdr�í-li pYíkazník od pYíkazce pokyn zYejm� nesprávný,
upozorní ho na to a splní takový pokyn jen tehdy, kdy� na n�m pYíkazce trvá.

1.3.PYíkazník je povinen v rámci valné hromady minimáln� 2x ron� pYíkazci prob��n� úpln� a
pravdiv� podávat u)rávy o postupu obstarávání zále�itosti a jeho výsledcích.

1.4.PYíkazník je oprávn�n sv�Yit obstarání zále�itosti tYetí osob� po pYedchozím písemném souhlasu
pYíkazce. Za její innost vaak odpovídá pYíkazci tak, jako by ji vykonával sám.

1.5.PYíkazce se zavazuje platit pYíkazníkovi úplatu podle I. V. této smlouvy, sd�lovat mu vas
vaechny skutenosti a pYedkládat listiny, potYebné k Yádnému pln�ni ze závazku, zYízeného touto
smlouvou.

1.6. Ob� strany se zavazují poskytovat si pYi pln�ní ze závazku, zYízeného touto smlouvou, potYebnou
souinnost.

1.7. Správce se zavazuje pYevzít od Vlastníka do detence PYedm�t správy a pro Vlastníka po dobu
trvání této Smlouvy, jeho jménem a na jeho náklad zajiat'ovat výkon Yádné správy PYedm�tu správy
a provozovat tento PYedm�t správy v rozsahu jednotlivých sportoviat' a souvisejících zaYízení (a
jejich zázemí a pYísluaenství) Vlastníkem urených k jejich spoIovn�-relaxanímu u�ití v souladu
s jejich stanoveným Imkním urením tYetími osobami z Yad veYejnosti a sportovních spolko a
organizací (dále jen ,,U�ivatelé" i ,,Nájemci"), a to v souladu se Správcem sjednanými u�ívacími
smlouvami v rámci zajiaeování a organizace vyu�ití PYedm�tu správy a v souladu s pokyny
Vlastníka. Vymezení jednotlivých sportoviae a zaYízení urených k u�ívání ze strany U�ivatelo a
Nájemco a stanovení jejich úelového urení a zposobu mo�ného u�ití tvoYí písemný pokyn
Vlastníka pYedaný Správci spolu s pYedáním PYedm�tu správy dle této smlouvy, s ím� Správce
souhlasí a zavazuje se jej v rámci výkonu svých povinností dle této Smlouvy respektovat. Smluvní
strany pYedpokládají, �e v budoucnu mo�e být v souvislosti s poYízením dalaího PYísluaenství -
spoIovního náiní a zaYízení - úelové urení a u)osob mo�ného u�ití jednotlivých sportoviae a
zaYízení modifikován, a tedy ze strany Vlastníka mu�e být tento pokyn nále�it� zm�n�n, s ím�
Správce vyslovuje souhlas. Správce je oprávn�n zapoít s výkonem své innosti dle této Smlouvy
v souladu se zm�n�ným pokynem Vlastníka po odsouhlasení Správcem v pYim�Yené dob� po
ud�lení pokynu pYedlo�ené kalkulace dodatených Náklado nutných pro implementaci nov�
ud�leného pokynu ze strany Vlastníka.



Tu '"' "_

1.8. Smluvní strany se dohodly, �e PYedm�t správy bude Vlastníkem pYedán Správci k 1. 10. 2022,
kdy� pYedání bude zachyceno v písemném pYedávacím protokolu obsahujícím (i) vymezení
Nemovitostí v souladu s pYílohou . l k této Smlouv�; (ii) specifikaci a popis stavu PYísluaenství
fýzicky pYedaného Správci do detence; (iii) seznam pYedávaných klío, jiných zaYízení a
dokumento potYebných k Yádnému výkonu innosti Správce dle této Smlouvy, nebyly-li tyto v�ci
ji� Správci protokolárn� pYedány pYedtím; (iv) stavy m�Yitel médií a energií dodávaných v
souvislosti s u�íváním PYedm�tu správy; (v) pYípadné výhrady Správce k stavu pYedávaného
PYedm�tu správy. PYedávací protokol bude potvrzen podpisy zástupco obou Smluvních stran.

1.9. Vlastník se zavazuje Správci poskytnout veakerou souinnosti pYi pln�ní jeho povinností dle této
Smlouvy, kterou lze po Vlastníkovi spravedliv� po�adovat, a souasn� se Vlastník zavazuje
uhradit Správci za jeho innost dle této Smlouvy smluvenou odm�nu, nestanoví-li tato Smlouva
jinak.

1.10. Smluvní strany jsou povinny si poskytnou veakerou souinnost potYebnou k napln�ní úelu této
Smlouvy.

II.
Práva a povinnosti Správce 4 správa

2.1. Správce v rámci zajiaeování správy je povinen zejména:

a. zajiaeovat pravidelnou i mimoYádnou údr�bu vaech souástí PYedm�tu správy za úelem jejich
zachování a za tímto úelem realizovat pravidelné revize, kontroly a servisní prohlídky souástí
PYedm�tu správy, a to v etnosti a intervalech dle aplikovatelných technických norem, servisních
pokyno výrobco technologií, legislativních po�adavko i pokynu Vlastníka;

b. zajiaeovat provád�ní veakerých vhodných oprav PYedm�tu správy za úelem jejich zachování
a zachování jejich ©osobilosti k provozu PYedm�tu správy, a to v liinitu do 20.000,- K bez DPH
s tím, �e nad tento limit budou opravy konzultovány s Odborem místního hospodáYství;

c. zajiaeovat v souladu s bodem a. a b. tohoto odstavce specificky a se zvýaenou pozorností
kontrolu, revize, údr�bu a opravy, a to zejména z hlediska posouzení technického stavu stYech
budov vzhledem k jejich pYedpokládanému zatí�ení v dosledku klimatických podmínek b�hem
kalendáYního roku, zejména v zimním období;

d. zajiaeovat v souladu s bodem a. a b. tohoto odstavce specificky a se zvýaenou pozorností údr�bu
a opravy povrcho, znaení jednotlivých hYiae' a stavebn�-technických prvko sportoviae tvoYících
PYedm�t správy (branky, koae, zaYízení pro halovou atletiku, cviné zdi, sloupky pro sít�, laviky
pro hráe a rozhodce apod.) zposobem obvyklým pro údr�bu a opravy sportoviae' s danou
technologii povrcho, nebyl-li Správce vyrozum�n Vlastníkem (a to i prostYednictvím dokumento
pYedaných spolu s PYedm�tem správy a jeho jednotlivými ástmi) o zvláatních pokynech výrobco
ohledn� jejich údr�by, dále v souladu s oficiálními pravidly pYedm�tného sportu, pro který je
sportoviat� ureno a rovn�� v souladu s pokyny Vlastníka;

f. zajiaeovat (vetn� in�ní právních jednání) dodávky médií, energií, pln�ní a slu�eb potYebných
k provozu PYedm�tu správy (dále jen ,,Slu�by") a jeho souástí;

g. zajiaeovat úklid PYedm�tu správy zposobem zajiaeujícím, jeho zposobilost k jeho provozu a
nad tento rámec i souladnost s po�adavky hygieny a bezpenosti u�ití veYejností dle
aplikovatelných právních pYepiso, pokyno Vlastníka a standardo obvyklé míry istoty, estetiky a
fonknosti;

h. zajiaeovat v maximálním rozsahu odpovídajícímu aktuáhiím podmínkám schodnost
komunikací pro p�aí a sjízdnost úelových komunikací a ploch u�ívaných jako parkoviat�



tvoYících souást PYedm�tu správy a, není-li to mo�né, zajistit upozorn�ní tYetích osob o
nesjízdnosti/neschodnosti t�chto komunikací;

i. zajiaeovat v zirnním období v pYípad� potYeby odstraIovaní sn�hové pokrývky ze stYech
vhodným @osobem tak, aby byla zajiat�na bezpenost jejich u�ívání vzhledem k stavu statiky té
které stYechy;

j. zajiaeovat spln�ní veakerých povinností Vlastníka jako osoby, je� sv�dí k PYedm�tu správy
vlastnické právo, tedy zejména spln�ní veakerých hygienických, po�árních, stavebních,
bezpenostních a jiných veYejnoprávních po�adavko, vetn� po�adavko bezpenosti práce, dle
aplikovatelných právních pYedpiso; Správce je povinen poskytnout Vlastníkovi rovn�� veakerou
potYebnou souinnost související se správou a provozem PYedm�tu správy dle této Smlouvy pYi
pln�ní povinností Vlastníka jako pYíjemce finanní podpory i dotace z veYejných rozpoto;

k. zajiat'ovat komunikaci a koordinaci faktických jednání s vlastníky sousedních nemovitých v�cí,
s Nájemci i jinými dotenými osobami v pYípadech, kdy je taková komunikace a jednání nutné
k napln�ní úelu této Smlouvy, pYiem� Správce je povinen Vlastníka o zamýalených a
realizovaných faktických jednáních a obsahu komunikace informovat bez zbyteného odkladu;

m. zajiaeovat pravidelnou zevrubnou kontrolu PYedm�tu správy za úelem prevence protiprávního
jednání tYetích osob a zajiat�ní bezpenosti osob nacházejí se na/v Nemovitostech, a rovn��
bezpenosti majetku tvoYícího PYedm�t správy a jiného majetku vnesených na/do Nemovitostí, tj.
dle potYeby v provozní dob� zajiaeovat nepravidelné i pravidelné obchozky a/nebo permanentní
dohled a souasn� zajiaeovat fonknost zabezpeovacích systémo;

n. init pYim�Yená opatYení k efektivnímu odepYení pYístupu tYetích nepovolaných osob do
PYedm�tu správy;

o. nad rámec sjednávání smluv s U�ivateli v rozsahu sportoviae a souvisejících zaYízení tvoYící
PYedm�t správy, které jsou k takovému u�ití ureny pokynem Vlastníka, sjednávat s Nájemci
svým jménem a na svoj úet u�ívací smlouvy k vyu�ití PYedm�tu správy nebo init jiná jednání,
na jejich� základ� bude v prosp�ch tYetích osob zYizováno dlouhodobé u�ívací právo k souástem
PYedm�tu správy, takto vzniklé právní vztahy ukonovat a m�nit a init jednání spojené s jejich
ukonováním a zm�nou (provád�ní vyútování poskytovaných pln�ní), a to za podmínek dle
platných právních pYedpiso.

III.
Práva a povinnosti Správce 4 provoz

3.1. Správce v rámci provozování PYedm�tu správy je povinen zejména:

a. zpracovat a aktualizovat ceník nájemného a jiných souvisejících slu�eb souvisejících s
u�íváním souástí PYedm�tu správy ze strany Nájemco a U}ivatelo (dále jen ,,Ceník"), jen� bude
zveYejn�ný a aplikovatelný pYi výkonu inností dle této Smlouvy po jeho projednání Radou m�sta
Humpolec a po zapracování pYípadných pYipomínek Rady m�sta Humpolec; Ceník mo�e být
zm�n�n z rozhodnutí Vlastníka, a to i na podn�t Správce; do doby aplikovatelnosti nového Ceníku
Správce pYi výkonu své innosti bude aplikovat dosavadní ceník schválený Radou m�sta
Humpolec;

b. od 1. 1. 2023 zpracovat, vést, zveYejIovat, aktualizovat a zpYístupIovat veYejnosti
prostYednictvím vhodné internetové stránky harmonogram u�ití PYedm�tu správy a souasn�
navrhnout a zavést vhodným zposobem rezervaní systém urený budoucím U�ivatelom k
objednávání a rezervaci vyu�ití jednotlivých sportoviatím a souvisejících zaYízení, které jsou
ureny k u�ívání ze strany U�ivatelo pokynem Vlastníka; Správce je povinen pYi sestavování a
aktualizaci harmonogramu, jako i pYi provozování rezervaního systému respektovat a dodr�ovat



u�ívací práva dlouhodobých U�ivatelo i Nájemco a v jejich rámci i pokyny Vlastníka k uzavYení
specifikované u�ívací smlouvy s uritým U�ivatelem, které budou Správci dorueny alespoI 30
dní pYed plánovaným zahájením u�ívání (ásti) PYedm�tu správy tímto U�ivatelem, a to tak, �e
Správce zajistí v rámci rezervaního systému, �e u�ití PYedm�tu správy Nájemci a U�ivateli dle
specifického pokynu Vlastníka nebylo v asové kolizi s jinými u�ívacími právy U�ivatelo;
Správce je na základ� zveYejIovaného harmonogramu u�ití povinen informovat veYejnost o
pYípadných provozních omezeních PYedm�tu správy v souladu s bodem j. tohoto odstavce;

c. zajiat'ovat ze strany U�ivatelo, Nájemco a jiných návat�vníko PYedm�tu správy dodr�ování
aktuálního harmonogramu u�ití PYedm�tu správy;

d. zajiaeovat pravidelné otevírání a uzavírání PYedm�tu správy pro veYejnost (a s tím související
aktivaci a deaktivaci pYípadných zabezpeovacích systému instalovaných na PYedm�tu správy)
v souladu s provozní dobou a harmonogramem u�ití PYedm�tu správy a zajiaeovat po dobu
provozní doby stálou pYítomnost osoby odpov�dné za bezprostYední pln�ní povinností Správce
dle této Smlouvy;

e. poskytovat nutnou souinnost Nájemcom a U�ivatelom v souladu s Provozním a Návat�vním
Yádem, s harmonogramem u�ití PYedm�tu správy, s pYedm�tnou u�ívací smlouvou a v jejich rámci
v souladu s pokyny Vlastníka pYi výkonu jejich smluvních práv k u�ití souástí PYedm�tu správy;

f. do u�ívacích smluv s U�ivateli na jednotlivá sportoviat� uvést povinnost U�ivatele zajistit
v pYim�Yeném rozsahu na sjednanou dobu u�ívání odborn� zposobilý dohled nad bezpeností a
zajiat'ovat dostupnost souvisejícího mateIálního zabezpeení pro poskytnutí akutní zdravotní
pomoci (zdravotnický materiál apod.);

g. poskytnout Vlastníkovi i jím zYízeným organizacím i zalo�eným spolenostem, nebo jiným
osobám Vlastníkem oznaených veakerou potYebnou souinnost pro spln�ní jejich povinností jako
organizátora veYejných akcí, bude-li takováto akce na/v Nemovitostech z pokynu nebo se
souhlasem Vlastníka organizována;

h. zajiaeovat inkaso nájemného nebo jiného pen��itého pln�ní v souvislosti s u�íváním souástí
PYedm�tu správy dle uzavYených smluv s Nájemci a U}ivateli, a to dle zvláatních ujednání
u�ívacích smluv, jinak dle Ceníku;

i. vést provozní deník, jeho� obsahem bude evidence veakerých provozn� relevantních událostí a
skuteností souvisejících s provozem PYedm�tu správy, zejména veakerých incidento, pYi kterých
doalo k vzniku akody na majetku Vlastníka i tYetích osob a/nebo k újm� na zdraví osob, pYiem�
souástí evidence bude i Správcem poYízená fotodokumentace.

j. sjednat si a udr�ovat po dobu trvání této Smlouvy pojiat�ní své odpov�dnosti za akodu vzniklou
z provozu na PYedm�tu správy, a to s obvyklým rozsahem krytých pojistných rizik a se sjednaným
pojistným pln�ním, jeho� horní hranice nebude ni�aí ne� 5.000.000,- K za pojistnou událost;

k. pYijíinat, aetYit, vyhodnocovat a vypoYádávat dotazy, reklamace a stí�nosti tYetích osob v
souvislosti s provozem PYedm�tu správy; bude-li v této souvislosti potYeba právního jednání
Vlastníka, je Správce povinen jej nq)rodlen� informovat;

l. zajiat'ovat úelné vyu�ití reklamních ploch umíst�ných vlna Nemovitostech, a to zejména k
propagaci Vlastníka, jeho organizací a právnických osob s úastí Vlastníka, a to na jeho pokyn;

n. zajiaeovat pln�ní veakerých povinností provozovatele PYedm�tu správy dle aplikovatelných
právních pYedpiso vetn� dodr�ování podmínek v souladu se zákonem . 258/2000 Sb., o ochran�
veYejného zdraví, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, ve spojení s vyhláakou Ministerstva zdravotnictví
. 238/2011 Sb.



IV.
Práva a povinnosti Správce - obecné

4.1. Správce je povinen své povinnosti dle této Smlouvy plnit s péí Yádného hospodáYe a v této
souvislosti init vae potYebné, hospodárn� vyu�ívajíc spravované majetkové hodnoty a
zohledIujíc zájem Vlastníka na hospodárnosti výkonu správy a provozu PYedm�tu správy, a to
vae v souladu s aplikovatelnými právními pYedpisy, k naplIování zájmo Vlastníka, dotených
veYejných zájmo a v souladu s pokyny Vlastníka. Správce je povinen pYi výkonu innosti dle této
Smlouvy respektovat práva Nájemco a U�ivatelo k souástem PYedm�tu správy. Dostanou-li se
pokyny Vlastníka dle Správce do rozporu s Vlastníkovými ekonomickými zájmy a/nebo
dotenými veYejným zájmy je Správce povinen Vlastníka na tuto skutenost upozornit a doasn�
pYeruait výkon své innosti dle tohoto pokynu. Bude-li Vlastník na svém pokynu trvat, Správce
neodpovídá za akodu a/nebo újmu z toho vzniklou. Dostane-li se pokyn do rozporu s
aplikovatelným právním pYedpisem je Správce povinen Vlastníka na tuto skutenost upozomit a
doasn� pYeruait výkon své innosti dle tohoto pokynu. Bude-li Vlastník na svém pokynu trvat,
Správce je oprávn�n vypov�d�t tuto Smlouvy bez výpov�dní doby.

4.2. Správce je povinen si pYi výkonu svých povinností dle této Smlouvy poínat hospodárn�, zejména
v rámci svých personálních a materiálních mo�ností zabe@eovat správu a provoz PYedm�tu
správy prostYednictvím vlastních personálních a materiáhIch zdrojo a s pYihlédnutím ke skutené
potYeb� vzhledem k návat�vnosti, k pYípadným provozním omezením, aktuálním a
pYedpokládaným klimatickým podmínkám.

4.3. Správce je pYi své innosti dle této Smlouvy povinen poskytovat veakerou souinnost orgánom
veYejné moci v souladu s aplikovatelnými právními pYedpisy.

4.4. Správce je pYi své innosti dle této Smlouvy povinen pYedcházet vzniku jakékoli akody i újmy na
PYedm�tu správy a na majetku a zdraví tYetích osob.

4.5. Správce je povinen odstranit akodu vzniklou na PYedm�tu správy za trvaní této Smlouvy a není-li
to mo�né, uhradit akodu Vlastníkovi v pen�zích, s výhradou pYípado, kdy Správce proká�e, �e
vznik akody nemohl pYedvídat a/nebo jejímu vzniku zabránit ani pYi vynalo�ení veakerého úsilí,
které po n�m v takové situaci bylo mo�né po�adovat (i za pYípadné souinnosti Vlastníka vas
vyrozum�ného o hrozící akod�).

4.6. Správce je povinen poskytnout Vlastníkovi veakerou souinnost k pln�ní právních povinností
Vlastníka jako územn� samosprávní jednotky, které sv�dí vlastnické právo k PYedm�tu správy,
a rovn�� k pln�ní povinností Vlastníka jako Yádného hospodaYe hospodaYícího s PYedm�tem
správy.

4.7. Správce je oprávn�n k tomu, aby mu Vlastníkem byly bez zbyteného odkladu pYedány veakeré
dokumenty, listiny a informace potYebné k Yádnému a vasnému pln�ní jeho povinností dle této
Smlouvy.

4.8. Správce je povinen v souvislosti s pln�ním svých povinností dle této Smlouvy vést odd�lené
úetnictví pomocí samostatného stYediska tak, aby bylo mo�né sledovat a kontrolovat veakeré
náklady a výnosy související s PYedm�tem správy.

4.9. Správce ve lhot� do 30. listopadu kalendáYního roku, pYípadn� v rámci valných hromad ve smyslu
I. 1.3. této Smlouvy, Vlastníkovi pYedlo�í písemnou @Uávu informující o dosavadní evidované
návat�vnosti PYedm�tu správy v rozsahu jednotlivých sportoviae', aktuálním výnosu z provozu
PYedm�tu správy a jiných provozn� dole�itých skutenostech, obsahující rovn�� návrhy Správce
na zlq)aení efektivity provozu PYedm�tu správy, jeho modernizaci i ástené zm�ny vyu�ití jeho
ástí sm�Yující ke zlepaení vyu�ití kapacity PYedm�tu správy spolu s vyíslením pYedpokládaných



"T
náklado a následných úspor i dodatených pYíjmo. PYíkazník pYedlo�í pYíkazci návrh úplaty ve
smyslu I. V., a to vetn� odovodn�ní.

4.10. Správce je povinen informovat Vlastníka bez zbyteného odkladu, nestanoví-li tato Smlouva
dále jinak, o veakerých okolnostech relevantních pro pln�ní této Smlouvy, zejména:

a. o veakerých právních jednáních, které uiní svým jménem i na svoj úet a seznámit Vlastníka
s obsahem t�chto právních jednání, zejména pYedlo�ením jejich písemných vyhotovení;

b. o akod� i jiné újm�, která vznikla i hrozí svým vznikem na PYedm�tu správy a/nebo v
souvislosti s provozem PYedm�tu správy na majetku nebo zdraví tYetích osob;

c. o jakémkoli protiprávním jednání tYetích osob, o kterém má Správce informace v souvislosti se
správou a provozováním PYedm�tu správy

d. o nastalých provozních omezeních, pYiem� takové oznámení je Správce povinen uinit voi
Vlastníkovi okam�it� po tom, co se o okolnosti provozního omezení dozv�d�l;

e. jakémkoli právním jednání tYetích osob voi Vlastníkovi i Správci, které se se dostalo do
dispoziní sféry Správce v souvislost s výkonem jeho innosti dle teto Smlouvy.

V.
Úplata

5.1. Úplata za innost pYíkazníka podle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. PYíkazce
se zavazuje hradit pYi"kazníkovi 1/12 m�sín� z celkových pYedpokládaných roních náklado na
zajiat�ní pYedm�tu smlouvy poní�ených o pYedpokládaný výnos. Pro kalendáYní rok 2022 se jedná
o ástku 200.000,- K bez DPH m�sín�. K této ástce bude pYipoteno DPH dle té které aktuální
výae.

PYíkazník má dále právo na odm�nu za správu PYedm�tu správy, a to ve výai 5% z tr�by bez DPH.

5.2. PYíkazník ka�doron� pYedlo�í pYíkazci vyútování svých inností, zejména pak soupis výnoso a
náklado souvisejících s provozem PYedm�tu správy, a to nejpozd�ji do 31. 3. následujícího roku.
Toto bude podkladem pro schválení roních pYedpokládaných náklado. Na základ� toho dojde
k vyrovnání pohledávek mezi pYíkazcem a pYíkazníkem tak, �e pokud budou výnosy vyaaí ne�
náklady, tak tento rozdíl je pYíkazník povinen vydat pYíkazci. V pYípad�, �e dojde ke ztrát�, tak se
pYíkazce zavazuje uhradit pYípadnou ztrátu.

5.3. Smluvní strany si sjednávají splatnost a� po schválení rozpotového opatYení pYíkazce, nejpozd�ji
vaak do 30. 6. následujícího roku.

VI.
Doba trvání pYíkazu

6.1. Závazek zYízený touto smlouvou se sjednává na dobu neuritou od 1.10.2022. Mo�e být písemn�
vypov�zen kteroukoli ze stran s tYím�síní výpov�dní dobou, která pone b��et prvním dnem
m�síce následujícího po m�síci, v n�m� bude písemná výpov��' doruena druhé stran�. Tuto
smlouvu je mo�né dohodou ukonit ke smluvenému dni.

VII.
U}ívání majetku pYíkazce

7.2. Vlastník ud�luje Správci touto Smlouvou zmocn�ní jej zastupovat u právních jednáních
souvisejících se správou a provozem PYedm�tu správy dle §441 zákona . 89/2012 Sb., obanský
zákoník, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, nestanoví-li tato Smlouva, �e k uritému jednání je nutné
ud�lení zvláatního zmocn�ní, písemného souhlasu Vlastníka i písemné dohody Smluvních stran.



Správce je povinen pYi zastupování Vlastníka jednat v souladu s touto Smlouvou a s ud�lenými
pokyny Vlastníka. Vlastník se zavazuje v pYípad� potYeby, na �ádost Správce, vystavit Správci
písemné zmocn�ní k jeho zastoupení u specifikovaného právního jednání, nebude-li postaovat
plná moc vystavená Správci ji� souasn� s podpisem této Smlouvy.

7.3. Správce je v rámci zastoupení Vlastníka dle této Smlouvy povinen dodr�ovat zásady zákona .
134/2016 Sb., o zadávání veYejných zakázek, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso.

7.4. Správce je v rámci zastoupení Klienta dle této Smlouvy povinen plnit povinnosti Vlastníka jako
osoby povinné dle zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso.

VIII.
Záv�rená ujednání

8.1. M�sto Humpolec prohlaauje, �e pYi uzavYení této smlouvy byla dodr�ena ustanovení zák. ,
128/2000 Sb. Tato smlouva byla schválena usnesením RM . 1525/72LRNU2022. Toto prohláaení
je pravdivé a úplné.

8.2. Tato smlouva se Yídí obanským zákoníkem. Smluvní strany se dohodly na vylouení aplikace:

- ust. § 545 obanského zákoníku co se týe zvyklostí a zavedené praxe stran,
- ust. § 558 odst. 2 obanského zákoníku ohledn� obchodních zvyklostí,
- ust. § 564 v�ty za stYedníkem týkající se sjednané právní formy právního jednání,
- ust. § 1740 odst. 3 obanského zákoníku, tzn., �e odpov��' s dodatkem nebo odchylkou, která

podstatným zposobem nem�ní podmínky nabídky, není pIjetím nabídky,
- ust. § 1895 a� 1900 obanského zákoníku týkající se postoupení smlouvy.

8.3. Zm�ny této smlouvy je mo�né pouze na základ� dohody smluvních stran, a to na základ�
písemných dodatko.

8.4. Úastníci smlouvy prohlaaují, �e tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vole,
�e obsahu smlouvy dobYe porozum�li a o jejím obsahu se dohodli tak, aby ani v budoucnu mezi
nimi nedocházelo k neshodám.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich� po jednom obdr�í ka�dá ze smluvních
stran. Na doklad souhlasu s obsahem této smlouvy ji úastníci po pYetení podepsali.

8.6. Touto smlouvou se ruaí veakerá obdobní dYív�jaí právní

V Humpolci dn� ,a

M�sto umpolec
Karel Kratochvíl

starosta

jednání týkající se pYedm�tu této smlouvy.
0 Technické slu�by Humpolec s.r.o.

QTechnické slu�by HumRolec s.r.o.
Ing. Antonín aotola

jednatel

M�sto HulnUhlec
IIg. Vlastimil Brukner

místostarosta



7 , 7

PYíloha . 1

M�sto Humpolec pronajímá a touto smlouvou ji� pronajalo tyto nemovitosti

· objekt obanské vybavenosti Cp. 1600 postavený na pozemku pare. ís. st. 3362 zast. pI. a
nádvoYí v k. ú. Humpolec.

· objekt technické vybavenosti bez p./e postavený na pozemku pare. ís. st. 3361 zast. pI. a
nádvoYí v k.ú. Humpolec.

" objekt obanské vybavenosti bez p./e postavený na pozemku pare. ís. st. 3732 zast. pI. a
nádvoYí (stavbu nového objektu zastYeaení ledové plochy) v kil. Humpolec.

· objekt obanské vybavenosti bez p./e postavený na pozemku pare. ís. st. 1149 zast. pI. a
nádvoYí v k.ú. Humpolec.

· objekt obanské vybavenosti bez p./e postavený na pozemku pare. ís. st. 3811 zast. pI. a
nádvoYí v k.ú. Humpolec.

· objekt volejbalového hYiat� a obanské vybavenosti bez p./e na pozemcích pare. ís. st. 3764
zast. pI. a nádvoYí a pare. ís. 2106/26 ose. pI. sportoviat� a rekreaní plocha v k. ú. Humpolec.

· objekt beachvolejbalového hYiat� na pozemku pare. ís. 2106/28 ose. pI. sportoviat� a rekreaní
plocha v k. ú. Humpolec.

· objekt skateboardového hYiat� na pozemku pare. ís. 2106/18 ose. pI. sportoviat� a rekreaní
plocha v k. ú. Humpolec.

· koupaliat� ,,}abák" na pozemcích pare. ís. st. 3796 zast. pI., spolený dvor, pare. ís. 2106/27
ose. pI., sportoviat�, pare. ís. 2106/1 ose. pI., sportoviat� a rekreaní plocha, pare. ís. 2106/15
ose. pI., sportoviat� a rekreaní plocha a pare. ís. 2106/31 ose. pI., sportoviat� a rekreaní
plocha v k.ú. Humpolec.

· vrt VK - 1 v objektu koupaliat� ,,}abák" na ásti pozemku par. ís. 2106/1 ose. pI., sportoviat�
a rekreaní plocha v k.ú. Humpolec.

· stavbu obanské vybavenosti Cp. 1601 postavenou na pozemku pare. ís. st. 3557 zast. pI. a
nádvoYí v k. ú. Humpolec.

· gará� bez p./e postavenou na pozemku pare. ís. st. 2172 zast. pI. a nádvoYí v k.ú. Humpolec.
· gará� bez p./e postavenou na pozemku pare. ís. st. 2173 zast. pI. a nádvoYí v k.ú. Humpolec.
· gará� bez p./e postavenou na pozemku pare. ís. st. 2174 zast. pI. a nádvoYí v k.ú. Humpolec.
· Pozemky pare. ís. st. 3362 zast. pI. a nádvoYí, pare. ís. st. 3361zast. pI. a nádvoYí, pare. ís.

st. 3732 zast. pI, a nádvoYí, pare. ís. st. 3764 zast. pI. a nádvoYí, pare. ís, 2106/6 ose. pI., ose.
kom., pare, ís. 2106/8 ose. pI., sportoviat� a rekreaní plocha, pare. ís. st. 1212/2 zast. pI. a
nádvoYí, spolený dvor, pare. ís. st. 1149 zast. pI. a nádvoYí, pare. ís. st. 3811 zast. pI. a
nádvoYí, pare. ís. 2106/27 ose. pI., sportoviat� a rekreaní plocha, pare. ís. 3796 zast. pI. a
nádvoYí, pare. ís. 2106/15 ose. pI., sportoviat� a rekreaní plocha, pare. ís. 2106/1 ose. pI.,
sportoviat� a rekreaní plocha, pare. ís. 2106/26 ose. pI., sportoviat� a rekreaní plocha, pare.
ís. 2106/30 ose. pI., sportoviat� a rekreaní plocha, pare.ís. 2106/31 ose. pI., sportoviat� a
rekreaní plocha, pare. ís. 2014/2 ose. pI., sportoviat� a rekreaní plocha, pare. ís.st. 3557
zast. pI. a nádvoYí, pare. ís. st. 2172 zast. pI. a nádvoYí, pare. ís. st. 2173 zast. pI. a nádvoYí,
pare. ís. st. 2174 zast. pI. a nádvoYí', pare. ís. 2014/2 ose. pI., sportoviat� a rekreaní plocha,
pare. ís. 2106/28 ostatní plocha, sportoviat� a rekreaní plocha, pare. ís. 2106/37 ostatní
plocha, sportovní plocha a rekreaní plocha.

· objekt obanské vybavenosti Cp. 1535 postavenou na pozemku parc. ís. st. 2362 zast. pI. a
nádvoYí v k.ú Humpolec

· pozemek par. ís. 12/1 zahrady, pozemek parc. ís. 12/3 ostatní plochy, sportoviat� a
rekreaní plochy a pozemek par. ís. 12/4 zahrady vae v k.ú Humpolec

t



· objekt obanské vybavenosti Cp. 1845 postavenou
nádvoYí v k.ú Humpolec

· objekt antukového hYiat� na pozemku par. ís. 72
v k.ú. Humpolec

· objekt obanské vybavenosti bez p./e postavený
nádvoYí v k.ú Humpolec

V Humpolci dne %', y. >Az

na pozemku par. ís. st. 4096 zast. pI. a I? e
C) C

1/2 ose. pI. Sportoviat� a rekreaní plocha %! Z" d'

na pozemku par. ís.st. 3335 zast. pI a S

,
c q) '
29

M�sto Humpolec
Karel Kratochvíl

Technické slu�by IllunRolec s.r.o.
Ing. Antonín aotola

starosta jednatel

M�sto Humpolec
Ing. Vlastimil Brukner

místostarosta




